
یادداشتیادداشت ۹ بازیکن آرسنال در فهرست اخراجی های آرتتا

میلان، قهرمان دوران پساکرونا

فصل  در  تکانی  خانه   قصد  آرتتا  میکل 
بازیکنان  از  او 9 تن  به نظر  را دارد.  نقل وانتقالات 
فعلی تیم آرسنال برای فصل آینده به کار آرسنال 
نخواهند آمد و باشگاه باید در تابستان امسال آنها 
را بفروشد تا از درآمد فروش شان بودجه کافی برای 

خرید بازیکنان جدید کسب کند.
آرتتا پس از کسب مقام قهرمانی جام حذفی 
با شکست 2 بر یک چلسی در فینال این رقابت ها، 
حالا کسب نتایجی بهتر در لیگ برتر را در دستور 
جاری  فصل  اواسط  در  که  او  است.  داده  قرار  کار 
برتر  لیگ  در  نتوانست  شد،  امری  اونای  جانشین 
تیمش را به رده ای بهتر از هشتمی برساند هرچند 
به لطف قهرمانی در جام حذفی، مردان او از کسب 

سهمیه لیگ اروپا محروم نشدند.
آرتتای 38 ساله،  با قهرمانی در جام حذفی، 
آرسنالی ها  برای  را  پوندی  میلیون   30 درآمدی 
تضمین کرد و حالا او امیدوار است که بودجه اش 
برای خرید مهره های جدید با فروش بازیکنان مازاد 

افزایش پیدا کند.
طبق گزارش نشریه دیلی میل، در فهرست 9 
نفره بازیکنانی که آرتتا به باشگاه برای فروش شان 
بازیکنان  از  تن  سه  است،  داده  نشان  سبز  چراغ 

حضور  هم  چلسی  مقابل  آرسنال  اصلی  ترکیب 
دارند.

الکساندر لاکازت مهاجم فرانسوی توپچی ها در 
صدر این فهرست قرار دارد و آرتتا امیدوار است که 
برای او پیشنهاد قابل قبول به دست آرسنال برسد. 

این  در  مورد  تنها 10  به  گلزنی لاکازت  آمار  افُت 
فصل سبب شد که آرتتا در مقاطعی از فصل ادی 
انکتیا را به وی ترجیح دهد و از اعتمادش به این 

بازیکن جوان نتیجه هم گرفت.
آرسنال  اسپانیایی  راست  دفاع  بیرین  هکتور 

از  او  جدایی  امکان  که  است  بازیکنی  دیگر  هم 
آرسنال در این فصل وجود دارد. اخیراً از یوونتوس، 
اینتر و سویا به عنوان مشتریان احتمالی این بازیکن 

یاد شده است.
شکودران  و  تیم  میانی  مدافع  هلدینگ  راب 
سوکراتیس  کولاسیناک،  سئاد  موستافی، 
پاپاستاتوپولوس، لوکاس توریرا، هنریک مخیتاریان 
)بازیکنی که به صورت قرضی در رم بازی می کند(، 
متئو گوندوزی و سرانجام مسعوت اوزیل )بازیکنی 
هفته ای  در  پوند  هزار   350 حقوق  پرداخت  که 
گذاشته  باشگاه  دست  روی  سنگینی  هزینه  وی 
است( سایر بازیکنانی هستند که دیگر به کار آرتتا 

نمی  آیند.
دنی  قرارداد  تمدید  خواهان  همچنین  آرتتا 
فصل  این  در  او  هموطن  که  چرا  است،  سبایوس 
خوبی  عملکرد  پایانی  هفته های  در  خصوص  به 
ارائه کرد. تحقق این هدف اما به نظر رئال مادرید 
به عنوان باشگاه اصلی سبایوس بستگی دارد. توماس 
پارتی از اتلتیکومادرید و فیلیپه کوتینیو از بارسلونا 
هم دو بازیکن دیگری هستند که آرتتا امیدوار است 
مدیران آرسنال در پنجره نقل وانتقالات امسال برای 

تقویت تیم جذب کنند.

میلان با درخشش در هفته های پایانی سری آ ایتالیا، اری سهمیه 
قبل  هفته  از  را  سهمیه  این  آنها  البته  دست  آورد.  به  را  اروپا  لیگ 
تکمیل کردند.  پایانی  برد  با  را  روند خوب شان  و  بودند  قطعی کرده 
گل به خودی کلاوان همراه شد با گلزنی زلاتان ایبراهیموویچ که یک 
پنالتی را هم از دست داد و سپس کاستیخو. از زمان شروع مجدد لیگ 
ایتالیا بعد از وقفه ای که در اثر شیوع ویروس کرونا در این رقابت ها 
اتفاق افتاد میلان عملکردی فوق  العاده را به ثبت رساند. روسونری در 
12 بازی 30 امتیاز به دست آورد و به نوعی فاتح سری آ ایتالیا بعد از 

دوران وقفه کرونا، تیم روسونری بود.
ماجرای کووید 19 شاید برای همه دنیا دردسرهای زیادی ایجاد 
کرده اما در زمینه فوتبالی گویا نور موفقیت را به ورزشگاه سن سیرو و 
تیم محبوب میلان تاباند. این شاید مقدمه ای عالی برای میلان باشد 
که در فصل آینده فوتبال ایتالیا که به زودی آغاز می شود و احتمالاً 
با همین شرایط فعلی نیز دنبال خواهد شد، بتواند درخشش خود را 
ادامه دهد. دلگرمی هایی که پائولو مالدینی به هواداران میلان داد در 

مورد اینکه می خواهیم برای آینده متحد بمانیم و اینکه زلاتان را هم 
می خواهیم یک فصل دیگر در تیم نگه داریم، باعث شده طرفداران 

روسونری بیش از پیش به تیم شان خوشبین و امیدوار باشند.
در  داشت  قرار  اخراج  در خطر  که  پیولی  استفانو  همراه  میلان 
از  بعد  زمانی  بازه  در  را  سری آ  قهرمانی  فوتبالی  پساکرونای  دوران 
تعطیلات )بدون احتساب نتایج ابتدای فصل تا قبل از وقفه بازی ها( 
از آن خود کردند. از روز 22 ژوئن )2 تیر( که بازی های ایتالیا از سر 
گرفته شد شاگردان پیولی 30 امتیاز در 12 بازی به دست  آوردند و از 
این نظر با سه امتیاز بیشتر از آتالانتا و 5 امتیاز بیشتر از اینتر و رم و 
۷ امتیاز بیشتر از ناپولی و 10 امتیاز بیشتر از یوونتوس، قهرمان این 

مقطع از فصل به حساب می آیند.
نکته مهم دیگر در این دوره کوتاه اما مفید و اثرگذار برای میلان 
به درخشش زلاتان ایبراهیموویچ برمی گردد. او هم در این مدت خوب 
گل زد و هم عملکردی فوق  العاده ای از خود به نمایش گذاشت. مقابل 
حضور  زمین  جای  همه  و  داد  نشان  سرحال  کاملًا  او  هم  کالیاری 

داشت. ایبرا البته که بازیکنی تمام نشدنی به حساب نمی آید اما روندی 
که او در حال حاضر دارد نشان می دهد که برای شروع فصل جدید 
ستاره  ندارد.  چندانی  مشکل  بود،  خواهد  ماه  شهریور  در  که  ایتالیا 
سوئدی در نقش بازیساز، تمام کننده، لیدر و بزرگ تیم همه کار انجام 
می دهد. او برای دیگران بازی می کند و البته خودش را خدای فوتبال 
می داند و از گلزنی و بالابردن آمار خودش در سطح اول فوتبال اروپا 

نیز غافل نیست.

شفر از جان استقلال چه می خواهد؟
سعید سرفرازیان

وینفرد شفر آلمانی برای اینکه خود را موجه، دوست 
و همراه استقلال نشان دهد با دست گذاشتن روی برخی از 
موضوعات که هواداران روی آن حساس هستند در صدد گل 
آلود کردن آب و صید تپُُل از شرایط باشگاه استقلال است.  
در استقلال هیچکس امیرحسین فتحی را دوست ندارد و 
اکثریت قریب به اتفاق هواداران و دوستداران استقلال این 
فرد را عامل سیه روزی های آبی پوشان در چند وقت اخیر 
این  از  با زیرکی می خواهد  به همین دلیل شفر  می دانند 
موضوع استفاده و برای خود نمدی بدوزد.وینفرد شفر در 
همه ی مصاحبه هایی که انجام می دهد از ندانم کاری های 
او را عامل اصلی عدم  فتحی چشمه ای را بیان می کند و 
موفقیت استقلال معرفی می کند.  پیرمرد پر حاشیه آلمانی 
در آخرین مصاحبه ی خود که با شبکه ی اینتر نشنال انجام 
داده گفته که قصد داشته است که به جای فرهاد مجیدی 
مجتبی جباری را به عنوان دستیار انتخاب کند اما مدیر 
باشگاه گفته اینجا کسی جباری را نمی خواهد پس بهتر است 
بیخیال این موضوع شوید.بیان این حرف در چنین شرایطی 
حساس ترین  در  اتفاقا  و  است  تیم  سرمربی  مجیدی  که 
شرایط رقابتی در مسابقات قهرمانی لیگ و جام حذفی قرار 
دارد یعنی شانتاژ و وارد کردن حاشیه به استقلال، شفر با 
تمام ادعاهایی که دارد اما گویا فراموش کرده که حرف زدن 
از تیمی که در آن مسئولیتی نداری یک بی اخلاقی محض 
است. حرف زدن شفر در مورد استقلال مصداق بارزی از 
دخالت و حاشیه سازی برای آبی پوشان است و یقیناً اگر این 
حرف از سوی مربیان داخلی بیان می شد حملات شدیدی 
از سمت هواداران و حتی مدیران باشگاه متوجه او می شد، 
شفر حق ندارد از سکوت مدیران باشگاه که بیشتر به خاطر 
رسیدن به توافقی سودمند به سود استقلال است سواستفاده 
کند، حتی به نظر می رسد بهتر است احمد سعادتمند به 
عنوان مدیر عامل باشگاه به شفر در این زمینه تذکر داده 
و او را متوجه رفتار و گفتار غیر مسئولانه اش نماید.شفر اگر 
راست می گوید چرا به عنوان یک مربی حرفه ای و کارکشته 
کرد  قبول  چرا  رفت؟  باشگاه  وقت  مدیران  حرف  بار  زیر 
مجیدی به او تحمیل شود او که در آن زمان دو دستیار 
ایرانی دیگر را داشت و می توانست نپذیرد که مجیدی به 
کادر او اضافه شود. شفر برای بهره مندی از تمامی امکانات و 
منتفع شدن از شرایطی که در قراردادش با آبی پوشان بود، 
زیر بار هر حرفی از سمت مدیران باشگاه رفت و وقتی دید 
که شرایط بر وفق مراد او نیست از در دیگری بیرون آمد، 
او می گوید برای رفتن به محل تمرینات در روز اخراجش 
از استقلال قصدی غیر از متوجه کردن بازیکنان نسبت به 
جایگاه و تیمی که در آن هستند نداشته آقای شفر شما 
اگر قصد این کار را داشتید می توانستید این موضوع با یک 
بیانیه یا مصاحبه به سمع و نظر بازیکنان و هواداران برسانید 
و لازم نبود با دوربین و رسانه ها به محل تمرینات لشکر 
کشی کنیدکاملا مشخص است که شفر برای هر جمله از 
مصاحبه هایش فکر می کند، تجزیه و تحلیل می کند و به 
خوبی شرایط این روزهای آبی پوشان را رصد می کند حتی 
شاید به او اطلاعاتی می رسد که چگونه حرف بزند و چگونه 
توپ را به زمین فرهاد مجیدی جوان  بیندازد. مشخص است 
شفر از نتیجه گیری فرهاد مجیدی نگران است و می خواهد 
جانشین خود را به گونه ای دیگر خراب کند و مقابل هواداران 
قرار دهد. امیدواریم هواداران استقلال تحت تاثیر این جو و 
این نوع مصاحبه ها قرار نگیرند و به حرف های کسی که از 
استقلال شکایت کرده و منتظر گرفتن غرامتی سنگین از 

استقلال است توجه کنند.

شکست یک نمایش کمدی
بهروز رسایلی

انتشار یک خبر نسنجیده در پرسپولیس، مدیران این 
باشگاه را در معرض تندترین انتقادات ممکن قرار داد. در 
شرایطی که مدیران پرسپولیس در دعوا با تلویزیون دست 
بالا را داشتند، اقدام آنها در زمینه دعوت صوری از برانکو 
ایوانکوویچ و گابریل کالدرون برای حضور در جشن قهرمانی 
لیگ نوزدهم، موجی از نقدهای تند و گزنده را به دنبال آورد. 

چند نکته در این مورد بخوانید.
در  و  است  مرسوم  دنیا  در  دعوت هایی  چنین   -1 
مجموع اقدامی بسیار زیبا و شایسته به شمار می آید، اما 
مشروط بر اینکه مربیان قبلی با کمال رضایت و حفظ احترام 
به دوران همکاری خود با باشگاه پایان داده باشند. آیا شرایط 
مزبور در مورد این 2 نفر صدق می کند؟ برانکو که وحشتناک 
از مدیران پرسپولیس شاکی است، شرح مظالمی هم که بر 
کالدرون رفت، مثنوی هفتادمن کاغذ می خواهد. هر 2 نفر 

هم از فیفا علیه باشگاه حکم گرفته اند.
 2- نمایشی بودن دعوت از برانکو و کالدرون، از صد 
فرسخی توی ذوق می زند. وقتی یک باشگاه چنین دعوتی 
انجام می دهد، قاعدتا خودش باید بلیت و ویزا جور کند و 
مهمان عزیزکرده را با تشریفات کامل به محل بیاورد؛ در 
مورد برانکو و کالدرون کدام یک از این کارها انجام شده؟ 
یعنی این 2 نفر خودشان باید خرج کنند و زحمت بکشند 
که در بازی با ذوب آهن در استادیوم خالی مراسم اهدای 
جام را تماشا کنند؟ آخرین بلیت خروج کالدرون از ایران را 
خودش از جیبش خرید و با کلی تأخیر پولش را گرفت؛ الان 

باشگاه با چه اعتماد به نفسی او را دعوت می کند؟
3- دو ماه طول کشید تا پرسپولیسی ها اوساگونا، بازیکن 
تحت قرارداد خودشان را برای کار به ایران بکشانند؛ به نظر شما 
این باشگاه با این همه کفایت مدیریتی ظرف چند سال قادر 

خواهد بود پذیرای برانکو و کالدرون در تهران باشد؟
۴- گفتیم اوساگونا، یاد دیگر خارجی »زوج خسران« افتادیم. 
خوب است حالا که پرسپولیسی ها دنبال این قبیل کارها 

افتاده اند، استوکس را هم برای جشن قهرمانی دعوت کنند!
 5-  مسئله مشکلات مالیاتی هم وجود دارد. قطعا 
هر دو سرمربی بدهی معوق مالیاتی دارند و درصورت حضور 
در ایران، ممنوع الخروج خواهند شد. بنابراین طبیعی است 
که نیایند. همانطور که برانکو برای دریافت نقدی طلبش به 
ایران برنگشت. در کمدی مدیریتی فوتبال ایران، پرداخت 
بدهی مالیاتی مربی قبلی به باشگاه بعدی او موکول می شود؛ 
همانطور که بدهی معوق برانکو را پرسپولیس داد و مال 

افشین قطبی را هم فولاد!
 ۶- مهم ترین نکته اما نقد بسیار تند و فوری یحیی 
گل محمدی به عملکرد مدیران باشگاه در این زمینه بود. به 
دلایلی که همین بالا هم گفتیم، عقیده داریم انتقاد یحیی 
درست است، اما سرمربی پرسپولیس تحت هیچ شرایطی 
نباید جایگاه سازمانی خودش را فراموش کند. بهتر است در 
چنین مواقعی اگر او انتقادی هم دارد، حرفش را مستقیما 
با مدیران باشگاه مطرح کند. در یک بازه زمانی کوتاه، این 
برای چندمین بار است که شاهد طغیان های ضدساختاری 
گل محمدی هستیم. حتی اگر در تمام موارد هم حق با او 
باشد، این موضوع به آینده تیم لطمه می زند. درد بزرگ تر هم 
به کارگیری مدیران متوسط و بلکه زیر متوسط در باشگاهی 
مثل پرسپولیس است؛ کسانی که با عملکرد پر از عیب و 
ایرادشان به دیگران فرصت تهاجم می دهند. پرده های حیا 
بین مدیریت و زیرمجموعه به همین راحتی دریده می شود و 
دور نیست زمانی که دیگر سنگ روی سنگ بند نشود. تیم 

بزرگ، مدیر بزرگ می خواهد. این هزار بار.

بارسلونابازهمبندفسخقراردادفاتیرابالامیبرد
با وجود تمدید شدن قرارداد آنسو فاتی با باشگاه 
بارسلونا اواخر سال 2019 و افزایش رقم بند فسخ آن 
به 1۷0 میلیون یورو، باشگاه کاتالان هنوز هم بیم از 
دست دادن این بازیکن جوان را دارد. فاتی که در فصل 
اخیر از تیم بارسلونا B به تیم اصلی راه پیدا کرد و 
نمایش های خیره کننده و گل های تأثیرگذار هم داشت، 
به یکی از پرطرفدارترین بازیکنان جوان فوتبال اروپا 
تبدیل شده است. به همین دلیل هم باشگاه بارسلونا 

قرارداد او را تا سال 2022 تمدید کرد و بند فسخ آن 
نگرانی مسئولان  این وجود ظاهراً  با  بالا برد.  را هم 
بارسلونا از بابت از دست دادن بازیکنی که می تواند 
پشتوانه ای برای آینده تیم شان باشد، ادامه دارد و آنها 
نگران هستند که در سناریویی شبیه به آنچه که باعث 
جدایی نیمار و پیوستن او به پاری سن ژرمن شد )سال 
201۷ با قراردادی 222 میلیون یورویی که کل مبلغ 
غرامت فسخ قرارداد او بود(، فاتی نیز در مقطعی به فکر 

جدایی بیفتد و رقم فعلی فسخ قرارداد او هم آنقدر بالا 
نیست که تیم های متمول اروپایی از عهده پرداخت 
آن برنیایند.از این رو برنامه باشگاه بارسلونا این است 
که به زودی دوباره با فاتی وارد مذاکره شود و علاوه 
بر بالا بردن غرامت فسخ قرارداد این بازیکن و رساندن 
آن به ۴00 میلیون یورو، حقوق او را نیز همتراز با دیگر 
ستاره های تیم افزایش دهد. در واقع در قرارداد قبلی 
که بارسلونا با آنسو فاتی در پایان سال گذشته بست، 

باشگاه احتمال افزایش دوباره بند فسخ این قرارداد را 
پیش بینی کرده و به همین دلیل در آن قید شده بود 
که به محض تبدیل شدن فاتی به یکی از بازیکنان تیم 
اصلی باشگاه، قراردادی جدید با حقوق و بند فسخ 
جدید با او منعقد شود، اتفاقی که انتظار می رود با آغاز 
فصل جدید رخ دهد. به این ترتیب به نظر نمی رسد که 
مشتریان فاتی شانسی برای خارج کردن او از بارسلونا 

داشته باشند.
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